

PRECISE AUTO SERVICE

NO. 1 KAKI BUKIT AVE 6 #02-34/36 SINGAPORE 417883

TEL : 67457367 FAX : 68413390

CO. REG. NO.: 35766600C GST REG. NO.: 35766600C

18-08-19

Date Of Accident : 07-04-2019

OUR REF : SKA 7901T/T/19

UNAG LOGISTICS PTE LTD

Blk 7030 Ang Mo Kio Ave 5

#08-101 North Star

Singapore 569880

TPAIG.

VIC

LRC - Adrian

Fax: 6256 4315

Date (w/out): 12-04-19 to 02-06-19.

ESTIMATE BILL ON VEH. NO.: SKA 7901TMODEL: TOYOTA ALTISCHASSIS NO.: MR053REE104114142LIST ITEM

Front Bumper Fascia	Distorted		316.20	✓
Front Bumper Air Guide	3 Distorted.		89.10	✓
Front Bumper Reinforcement			327.10	✓
Front Bumper Badge	New		149.20	25.
Front Bumper Reinforcement Bracket	RH Bent	2pcs @ 43.90	87.80	43.90
Front Bumper Side Retainer	New	2pcs @ 43.90	87.80	✓
Front Bumper Bracket	New	2pcs @ 43.90	87.80	+
Front Bumper Clips	New	10pcs @ 3.50	35.00	✓
Fog Lamp Assy	2	2pcs @ 155.50	311.00	+
Fog Lamp Cover	New	2pcs @ 43.90	87.80	+
Fog Lamp Clips	✓	4pcs @ 12.90	51.60	+
Head Lamp Assy	cracked	2pcs @ 284.60	569.20	✓
Head Lamp Clips	New	2pcs @ 12.90	25.80	✓
Bonnet	Distorted		700.90	✓
Bonnet Hinge	Bent	2pcs @ 43.90	87.80	✓
Bonnet Rubber Stopper	Not New	2pcs @ 53.90	107.80	+

Bonnet Lok	Jammed		53.90	✓
Bonnet Lock Cable	seen		61.10	+
Bonnet Lock Brace Panel	Best		80.70	✓
Bonnet Inner Rubber Beading	seen		43.90	+
Bonnet Inner Rubber Beading Clips	seen	8pcs @ 3.50	28.00	+
Bonnet Insulator	cracked		61.10	✓
Bonnet Insulator Clips	seen	8pcs @ 3.50	28.00	✓
Bonnet Stand Clips	seen	2pcs @ 43.90	87.80	+
Front Fender - RH	Buckled		213.40	✓
Front Fender Splash Shield	seen		53.90	+
Front Fender Splash Shield Clips		8pcs @ 3.50	28.00	+
Front Grille	cracked		262.50	✓
Front Grille Top Clips with Stopper	seen	2pcs @ 43.90	87.80	+
Front Grille Clips	seen	3pcs @ 3.50	10.50	✓
Air Cond Condensor	Distilled		1,224.05	✓
Air Cond Condensor Top Mounting	2pc	2pcs @ 53.90	107.80	✓
Air Cond Condensor Bottom Mounting		2pcs @ 61.10	122.20	✓
Air Cond Discharge Hose	2		281.20	✓
Air Cond Suction Hose	Best		261.10	✓
Air Cond Liqui Pipe			31.20	✓
Air Cond Condensor Side Air Grille Garnish	Distilled	2pcs @ 121.10	242.20	✓
Radiator Assy	Distilled		805.50	✓
Radiator Top Mounting	2pc	2pcs @ 53.90	107.80	✓
Radiator Bottom Mounting		2pcs @ 61.10	122.20	✓
Radiator Top Hose	2		61.10	✓
Radiator Bottom Hose	Distilled		53.90	✓
Radiator Fan Cowling			137.60	✓

Radiator Fan Blade	3 pms		58.60	✓
Radiator Fan Motor			210.20	✓
Fan Belt	new		181.10	+
Air Cond Compressor	new		1,770.55	+
Battery Bracket	3 new		63.90	+
Battery Tray			61.10	+
Air Cleaner Inlet Duct	3 pms	Reformed	98.70	✓
Air Cleaner Inlet Duct Clips	new	2pcs @ 12.90	25.80	✓
Air Cleaner Box Assy	new		362.60	+
Wiper Washer Tank	Distorted		83.10	✓
Wiper Washer Tank Motor	new		121.20	T
Wiper Washer Tank Motor Bush	new		43.90	+
Engine Under Cover - o/s	2		53.90	+
Engine Under Cover - o/s			53.90	+
Engine Under Cover Clips		16pcs @ 3.50	56.00	+
Engine Mounting - Top o/s			171.20	✓
Engine Under Mounting (Front)			181.10	+
Engine Under Mounting (Rear)	new		171.10	+
Gear Box Mounting			161.20	+
Wiper Grille Garnish o/s			63.90	+
Wiper Grille Garnish Clips		3pcs @ 3.50	10.50	+
Front Windscreen Glass	cracked		1,237.05	✓
Front Windscreen Glass Moulding	3 new		83.90	✓
Front Windscreen Glass Clips		14pcs @ 12.90	180.60	30
Horn Assy	new	2pcs @ 131.20	262.40	+
Rear Bumper Fascia	Distorted		424.05	✓

Rear Bumper Side Retainer	<i>2 pcs</i>	2pcs @ 86.90	173.80 ✓
Rear Bumper Side Attachment		2pcs @ 81.10	162.20 ✓
Rear Bumper Side Bracket	<i>new</i>	2pcs @ 121.10	242.20 *
Rear Bumper Stay	<i>RA Distorted</i>	2pcs @ 161.75	323.50 161.75 ✓
Rear Bumper Sponge	<i>cracked</i>		102.80 ✓
Rear Bumper Clips	<i>new</i>	10pcs @ 12.90	129.00 ✓
Rear Bumper Reflector	<i>Missing</i>	2pcs @ 83.90	167.80 ✓
Rear Bumper Dust Cover	<i>torn</i>	2pcs @ 63.90	127.80 ✓
Rear Bumper Dust Cover Clips	<i>new</i>	4pcs @ 12.90	51.90 ✓
Boot Lid	<i>Distorted</i>		554.80 ✓
Boot Lid Hinge	<i>Bent</i>	2pcs @ 63.90	127.80 ✓
Boot Lid Lock	<i>Tampered</i>		92.82 ✓
Boot Lid Lock Striker	<i>Bent</i>		63.90 ✓
Boot Lid Lock Cable	<i>Tampered</i>		81.10 ✓
Boot Lid Hinge Spring	<i>Bent</i>	2pcs @ 59.10	118.20 ✓
Boot Lid Stopper	<i>new</i>	2pcs @ 43.90	87.80 ✓
Boot Lid Weather Stripe	<i>cut</i>		121.10 ✓
Boot Lid Chrome	<i>cracked</i>		203.20 ✓
Boot Lid Chrome Clips	<i>new</i>	4pcs @ 12.90	51.60 ✓
Boot Lid Reflector	<i>cracked</i>	2pcs @ 161.10	322.20 ✓
Boot Lid Reflector Sealant	<i>new</i>	2pcs @ 50.00	100.00 ✓
Boot Lid Reflector Clips	<i>new</i>	4pcs @ 12.90	51.60 ✓
Boot Lid Badge	<i>2 pcs</i>		41.00 ✓
Boot Lid Emblem 'Altis'	<i>new</i>		31.00 ✓
Boot Lid Emblem '1.6'			31.00 ✓
Boot Lid Emblem 'Corolla'			31.00 ✓
Boot Lid Insulator	<i>cracked</i>		151.10 ✓

Boot Lid Insulator Clips	<i>Neu</i>	8pcs @ 12.90	103.20 <i>30.</i>
Tail Lamp Assy	<i>RH Smoked</i>	2pcs @ 320.10	640.20 <i>320.10</i>
Tail Lamp Sealant	<i>RH Neu</i>	2pcs @ 50.00	100.00 <i>50</i>
Tail Lamp Clips	<i>Neu</i>	4pcs @ 12.90	51.60 <i>10</i>
Rear Number Plate Lamp	<i>Neu</i>	2pcs @ 83.90	167.80 <i>x.</i>
Rear End Panel	<i>Distorted.</i>		495.85 <i>✓</i>
Rear End Panel Top Trim	<i>Distorted</i>		177.80 <i>✓</i>
Rear End Panel Top Trim Clips	<i>m</i>	4pcs @ 12.90	51.60 <i>10.</i>
Rear Fender - o/s & n/s	<i>RH Distorted</i>	2pcs @ 765.85	1,531.70 <i>765.85</i>
Rear Fender Air Vent - n/s	<i>Neu</i>		80.70 <i>x.</i>
Rear Fender Splash Shield	<i>Distorted</i>	2pcs @ 53.70	107.40 <i>✓</i>
Rear Fender Splash Shield Clips	<i>Neu</i>	6pcs @ 12.90	77.40 <i>✓</i>
Rear Fender Inner Trim Board	<i>RH Smoked</i>	2pcs @ 308.60	617.20 <i>308.60</i>
Rear Fender Inner Trim Board Clips	<i>m</i>	16pcs @ 12.90	206.40 <i>30</i>
Rear Wheel Housing Panel (Inner) - RH	<i>} Distorted</i>		585.20 <i>✓</i>
Rear Wheel Housing Panel (Outer) - RH			361.70 <i>✓</i>
Rear Floor Panel	<i>Distorted</i>		691.20 <i>✓</i>
Rear Floor Panel Board	<i>torn</i>		329.20 <i>✓</i>
Rear Floor Panel Insulator Cloth	<i>Neu</i>		361.10 <i>✓</i>
Rear Sub Chassis Frame Member	<i>RH Distorted</i>	2pcs @ 381.20	762.40 <i>381.20.</i>
Fuel Lip Cover	<i>} Neu</i>		121.10 <i>x</i>
Fuel Lip Cable			131.20 <i>x</i>
Fuel Lip Spring			63.90 <i>x</i>
Fuel Lip Riverts		2pcs @ 12.90	25.80 <i>x</i>
Fuel Lip Bracket			24.10 <i>x</i>
Fuel Tank Inlet Pipe			302.75 <i>x.</i>

Fuel Tank Inlet Pipe Rubber	<i>new</i>		67.90	<i>x</i>
Fuel Tank Inlet Pipe Hose			231.20	<i>x</i>
Rear Windscreen Glass	<i>shattered</i>		974.40	✓
Rear Windscreen Glass Moulding	<i>new</i>		121.10	✓
Rear Windscreen Glass Inner Seal			50.00	✓
Rear Windscreen Glass Clips		14pcs @ 12.90	180.60	<i>30</i>
Rear RH Door Assy	<i>Distorted</i>		866.35	✓
Rear RH Door Weather Stripe	<i>nt</i>		181.10	✓
Rear RH Door Inner Lock	<i>Jammed</i>		283.20	✓
Rear RH Door Protector with Chrome	<i>Distorted</i>		161.70	✓
Rear RH Door Inner Trim Board	<i>crushed</i>		383.20	✓
Rear RH Door Inner Trim Board Clips	<i>nt</i>	12pcs @ 12.90	154.80	<i>30</i>
Exhaust Silencer	<i>Best</i>		771.90	✓
Exhaust Silencer Hook	<i>Torn</i>	3pcs @ 63.90	191.70	✓
Exhaust Centre Pipe	<i>Best</i>		1,218.80	✓
Rear Axle Beam	<i>Best</i>		1,487.20	✓
Rear Absorber Mounting	<i>torn</i>		172.10	✓
Rear Absorber	<i>Best</i>	2pcs @ 155.20	310.40	✓
Rear Coil Spring	<i>new</i>		155.00	<i>x</i>
Rear Speaker Board Panel	<i>Distorted</i>		369.80	✓
Rear Speaker Board	<i>Torn</i>		350.00	✓
Rear Speaker Board Side Panel - RH	<i>Distorted</i>		189.40	✓
Rear Wheel Bearing Hup	<i>Distorted</i>		561.60	✓
Tail Lamp Lower Panel	<i>Distorted</i>	2pcs @ 80.70	161.40	✓
Sport Rim Assy - RH	<i>nt</i>		680.00	✓
Tail Lamp Lower Panel Riverts	<i>nt</i>	8pcs @ 12.90	103.20	<i>20</i>
Tyre Assy	<i>nt</i>		280.00	<i>200</i>

Tail Lamp Base Panel	RH Dishd	2pcs @ 290.10	580.20 250.10
Rear Bumper Centre Mounting	new	4pcs @ 43.90	175.60 +
Spare Tyre Windnut	new		61.10 ✓
Front Windscreen Glass Clips	new	14pcs @ 12.90	180.60 30
Horn Assy	new	2pcs @ 131.20	262.40 +
Dashbard Fascia	torn		781.85 ✓
Front Seat Belt	Activated	2pcs @ 589.20	1,178.40 ✓
Steering Air Bag	{ Activated		1,698.20 ✓
Passenger Air Bag			2,790.20 ✓
Air Bag ECU	{ Activated		1,698.20 ✓
Air Bag Chassis Crash Sensor		2pcs @ 383.20	766.40 ✓
Front Driver Seat Assy	Best		985.40 ✓
Rear Back Rest Cushion	new	37313.22	916.10 +
Roof Lining	new	27984.91	1,817.70 +
Roof Panel	new Repair		1,882.40 +
			52,315.42
Less Discount 25%:			13,078.86
			39,236.57

SPECIAL NETT ITEM

Reverse Sensor with Countrol Unit	Dishd	380.00 2w.
Rear Number Plate	new	45.00 30
Rear Number Plate Casing	new	29.00 ✓
Rear Windscreen Glass Sealant	new	60.00 ✓
Rear Windscreen Glass Solar Film		180.00 ✓
Battery Assy	new	280.00 +
Front Windscreen Glass Sealant	new	60.00 ✓
Front Windscreen Glass Inner Seal	new	50.00 ✓

Front Number Plate

35.00 ✓

Front Number Plate Casing

25.00 ✓

Front Windscreen Glass Solar Film

180.00 ✓

LABOUR CHARGE

Towing.

~~200.00~~ 150.

To Check & Reconnect Snap Wiring.

~~280.00~~ 60

To Tuff Coat Affected Areas.

~~280.00~~ 200

To Remove & Refix Dashboard.

~~280.00~~ 220

To Remove & Refix Air Cond Condensor, Piping, Vacuum & Top Up Air Cond Gas.

~~180.00~~ 60

To Remove & Refix Radiator, Hoses & Top Up Coolant.

~~120.00~~ 60

To Remove & Refix Engine Components

~~480.00~~ X.

To Adjust Computer 4 Wheel Alignment.

~~120.00~~ 80

To Adjust Chassis Alignment On Car O Liner.

~~350.00~~ 300.

To Remove & Refix Rear Undercarriage Components.

~~450.00~~ 350.

To Respray Affected Areas.

~~2,800.00~~ 2200

To Renew Damaged Parts, Straighten/ Repair Front & Rear Chassis Frame Member & Aligned All Parts.

~~2,800.00~~ 2600

To Remove & Refix Front & Rear Windscreen Glass.

~~360.00~~ 240

To Remove & Refix Dashboard & Air Bag System.

~~380.00~~ 280

To Reset Air Bag Module System.

~~280.00~~ 100

To Remove & refix Interior Upholstery.

~~250.00~~ 200

To Remove & Refix Exhaust Pipe.

~~280.00~~ 160

To Remove & Refix Fuel Tank.

~~180.00~~ 80

To Remove & Refix Reverse Sensor.

~~120.00~~ 50

LKK Auto Consultants hence notify

the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

GST 7%:
AMOUNT DUE:

50,750.57
3,552.54
54,303.10

Total: 36223.91

c/s: 13.8k (Nett Value)
35 Pys.